
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

      2024 року     м. Чернігів № 

Про затвердження Плану заходів щодо 
реалізації результатів державного фінансового 
аудиту бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади Чернігівської області 
за період з 01.04.2021 по 30.06.2023 року

Керуючись пунктом “а” статей 28, 29, 30, 31, 32, 33, статтями 40, 52 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши 
Аудиторський звіт від 26.01.2024 № 11-32/01 “Про результати державного 
фінансового аудиту бюджету Чернігівської міської територіальної громади 
Чернігівської області за період з 01.04.2021 по 30.06.2023”, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити План заходів щодо реалізації результатів державного 
фінансового аудиту бюджету Чернігівської міської територіальної громади 
Чернігівської області за період з 01.04.2021 по 30.06.2023 року (далі – План 
заходів), що додається. 

2. Відповідальним виконавцям забезпечити виконання заходів, 
затверджених зазначеним Планом заходів, та інформування фінансового 
управління Чернігівської міської ради щомісячно до 15 числа місяця, 
наступного за звітним. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Секретар міської ради                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                         Сергій ФЕСЕНКО


